PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 апреля 2014 года  № 28/16
О  возврате неиспользованных в 2014 году

субвенций из бюджета муниципального

округа Обручевский в бюджет города Москвы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 25 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», от 06 ноября 2002 года № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 18 декабря 2013 года № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», от 28 сентября 2005 года № 47 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве  полномочиями города Москвы по образованию и организации деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», от 26 декабря 2007 года № 51 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа», от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», приказом Департамента финансов города Москвы от 25 декабря 2013 года № 285 «О взыскании в доход бюджета города Москвы неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, и Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Обручевское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания от 11 апреля 2012 года № 2/3, Совет депутатов решил:
1. Возвратить в бюджет города Москвы неиспользованные в 2014 году субвенций, предоставленные на осуществление отдельных полномочий города Москвы в размере 3 745 668,56 (Три миллиона семьсот сорок пять тысяч шестьсот шестьдесят восемь) рублей 56 копеек.
2. Администрации муниципального округа Обручевский направить в бюджет города Москвы неиспользованные субвенции, указанные в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Обручевский меридиан».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский
              С.В. Андреев